МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21  марта     2012 года                                                                                                                 №   21
д. Виллози
«О предоставлении материальной помощи гражданам Виллозского сельского поселения Васью Г.Н. и Морозовой Е.А. в связи с пожаром»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», основываясь на Положении «О порядке расходования средств резервного фонда бюджета муниципального образования Виллозское сельское поселение», утверждённого решением Совета депутатов № 8 от 04.03.2010 года, на основании заявления гражданин Васьо Г.Н. и Морозовой Е.А. о выделении материальной помощи в связи с пожаром произошедшем 29.01.2012 года, Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение
1. РЕШИЛ:

2. Разрешить местной администрации Виллозского сельского поселения выделить  гражданам Васьо Григорию Ивановичу  в размере 25 000(двадцать пять тысяч) рублей и Морозовой Елене Анатольевне в размере 25 000(двадцать пять тысяч) рублей из бюджета муниципального образования Виллозское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на главного бухгалтера местной администрации муниципального образования Виллозское сельское  поселение Андрееву С.В.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) в средствах массовой информации. Расходы на опубликование возложить на местную администрацию.
Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                  В.М. Иванов